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Motion till Kommunfullmäktige Bollebygds kommun gällande grundsärskolan 
  
Jag har under drygt ett år ställt frågor om den tänkta grundsärskolan och bilden börjar klarna 
för mig gällande planering, budget och genomförande. Det känns mer och mer som att 
nämnden och därmed förvaltningen fått fel förutsättningar. 
 
Kommunen har ett krav att lösa särskola för barn i skolåldern. För de elever som inte kan gå 
integrerat har man köpt skolplatser av kringliggande kommuner. Beslut fattades i 
utbildningsnämnden hösten 2019 om att Bollebygd skulle bilda en egen grundsärskola, man 
såg pengar att spara.Tidplanen som sades då var start hösten 2020. 
Någon grundsärskola har inte startat hösten 2020. När så kan ske verkar ingen kunna ge 
klart besked om. 
 
Jag delar utbildningsnämndens vilja att starta en grundsärskola i Bollebygd. Jag delar dock 
inte att det för kommunen kommer bli en besparing i kronor.  
Besparingen kommer bli för familjerna som slipper ha sina barn i skolor i andra kommuner.  
 
Att som utbildningsnämnden försöka starta grundsärskolan inom befintlig driftbudget eller att 
försöka hitta pengar genom att äska ur ”ofördelade potten” som nu är inte rätt.  
Det ger inte förvaltningen rätt förutsättningar och då tidplanen glider och man inte idagsläget 
kan säga när den startar drabbar de familjerna i behov av skolan. Ovisshet skapar oro, 
dessa familjer har nog av oro. 
 
 
Jag vill Kommunfullmäktige ger Utbildningsnämnden uppdraget därför att: 
 
- Presentera en realistisk tidplan som täcker både utbildning av personal samt 
byggnation/ombyggnation av lokaler samt yttre miljö. Kräver koordinering och input av 
Samhällsbyggnadsnämnden. 
 
- Presentera en heltäckande budget för bildandet/byggandet av den nya grundsärskolan så 
att kommunfullmäktige kan ge utbildningsnämnden dessa medel utöver driftsbudgeten. 
 
- Bjuder in till dialog med allmänhet och intresseföreningar på samma sätt som man gjort 
med den nya idrottshallen. 
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